[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02 сентября  2014 года  № 443р
	О составе рабочей группы по внедрению муниципального Стандарта по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе город Буй   Костромской области

В целях реализации Соглашения о взаимодействии между администрацией Костромской области и городским округом город Буй Костромской области по внедрению муниципального Стандарта по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании, руководствуясь Уставом муниципального образования  городской округ город Буй Костромской области,

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению муниципального Стандарта по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе город Буй   Костромской области (приложение).
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского округа город Буй                                                           И.А. Ральников
Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением  администрации  городского округа город Буй

Костромской области

от 02 сентября 2014 года
 № 443р
СОСТАВ
рабочей группы по внедрению муниципального Стандарта по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе город Буй   Костромской области

	Ральников И.А.

	–
	глава администрации  городского округа город Буй,

 председатель рабочей группы;

	Ягодин А.В.
	–
	первый заместитель главы администрации городского округа город Буй, заместитель председателя рабочей группы;

	Жилина Л.В.
	–
	 начальник отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй, секретарь рабочей группы;

	Галунова А.Л.-
	–
	начальник земельного отдела комитета по управлению муниципальным имуществом  городского округа город Буй;

	Виноградова Л.С.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Буй;

	Кузнецов Н.В.
	–
	начальник юридического отдела администрации городского округа город Буй;

	Соловьева И.В.
	–
	 начальник отдела городского хозяйства администрации городского округа город Буй;

	Торопова М.Д.
	–
	 председатель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа город Буй;

	Шанская А.В.
	–
	 главный специалист - пресс-секретарь администрации городского округа город Буй.